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
in cemento, elevazione tavolati in mattoni forati, demolizione di murature rinforzi con pu-
trelle.  
Nulla osta in data in data 20/11/1953. 
1954-3 del 29/01/1954 proprietario Broggi Luigi; stabile da rustici a civili piazza Lamperti, 6 
progetto di trasformazione e modifica di locali ad uso legnaia a locali ad uso abitazione 
alla casa di proprietà del signor Broggi Luigi sita nel comune di Venegono Inferiore piazza 
Lamperti 6 al mappale numero 204. Elevazione di muratura in mattoni perimetrali, tavolati 
in mattoni forati, solai misti in laterizio. Fognatura già esistente. Rilasciata autorizzazione di 
abitabilità piano terreno e primo il 12/10/1954. 
1959-31 del 31-03-1959 proprietari Broggi Luigi e De Giorgi e Lamperti Luigi; sistemazione 
sottotetto ad uso civile abitazione sul mappale 204 Piazza Lamperti, 6 domanda del 
31/03/1959 sistemazione sottotetto onde ricavare quattro appartamentini. Coibentazione 
intradosso copertura; divisioni locali in tavolati di mattoni forati, intonaci interni in civile, 
pavimenti in piastrelle di cemento, infissi esterni in legno, tetto in tegole marsigliesi. 
Rilasciato nulla osta il 06-04-1959. 
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1959-68 del 20-07-1959 proprietari Broggi Luigi e De Giorgi Giuseppina; fabbricato ad uso 
autorimessa sul mappale 204 Piazza Lamperti, 6; direttore delle opere Edoardo Tenti.  Co-
struzione di due box per autovetture in muratura di mattoni pieni per le strutture portanti e 
solai in laterizio prefabbricato per le strutture orizzontali, intonaci civili interni ed esterni. 
Rilasciato nulla osta il 21/08/1959. 

1962-48 costruzione locali ad uso abitazione appartamento a piano primo di stabile già 
esistente mapp.204 proprietario Broggi Luigi; progettista Broggi geometra Teodoro Bruno. 
Rilasciato nulla osta il 23-08-1962. Rilasciata autorizzazione di abitabilità piano primo il 
31/12/1963. 

2008-112 DIA del 03-09-2008 prot.9478; realizzazione opere interne fg.13 mapp.204 sub.27 
piano terzo eseguite in economia; proprietari Signori ---------------e --------------- progettista e 
direttore lavori Arch. Lanzo Antonio. Intervento di demolizione e ricostruzione di alcuni tavo-
lati.  
Le pratiche che riguardano l’unità immobiliare oggetto di procedura esecutiva sono: 
31/1959 del 31-03-1959 
112/2008 del 03-09-2008 
Quest’ultima riporta lo stato attuale senza la copertura dei balconi. 
Non è stato rinvenuto il certificato di agibilità dell’unità immobiliare.  

(allegati sotto C: Pratica edilizia) 

7.1. Conformità edilizia – urbanistica-catastale 
Identificativo corpo: A 
Alla data del sopralluogo (08-09-2023) gli immobili sono risultati: 
Conformità edilizia – urbanistica  
Immobile A abitazione:  
La pratica edilizia n.112/2008 riporta lo stato attuale dell’appartamento. 

Conformità catastale 
Alla data del sopralluogo (08-09-2023) gli immobili sono risultati:  
Immobile A abitazione: corrispondente alla scheda catastale in atti al NCEU del 13/10/2008 
 
L’immobile “Condominio Lamperti” risulta inserito nella mappa di catasto terreni con il 
numero di mappale 3870 mentre a catasto fabbricati il numero di mappale è 204. 

Secondo il PGT del Comune di Venegono inferiore l’area su cui insiste l’immobile al mappale 
oggetto della presente, risulta così azzonato: Ambito T1- Area urbana e ambiti territoriali 
(TAV DdP19.0) Classe 2 edifici storici (TAV PdR2.0). 
Classe di sensibilità paesaggistica: classe 3 (TAV PdR11b.0). 

Descrizione: A abitazione: sez.urb.-- Fg.7 mapp. 204 sub.27  
A – unità immobiliare al terzo piano sottotetto di fabbricato residenziale, foglio 7 mapp.204 
sub.27  
L’unità abitativa è composta da ingresso, soggiorno, cucina, ripostiglio, disimpegno, due 
camere, due bagni, locale caldaia e due balconi verso la piazza Lamperti. 
Nel cortile è presente un locale comune a cielo aperto chiuso tra due muri con porta in 
legno utilizzato come deposito. 

A -  Abitazione – Piano terzo - H. interna mt. 3,20 al colmo - 1,50 quota di imposta 
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